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食育推進課 

 

 

学校給食加工食品の原材料明細年間分の一部変更について 

 

 

 日頃は、学校給食にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

学校給食加工食品の原材料明細年間使用予定物資について、一部変更をお知らせします。 

 

【変更食品】 ※学校給食パン全種 

 添加物（イーストフード）→ 製パン改良用製剤に変更 

食品名 規格 商品名 メーカー名 原材料 
アレルゲン 

（２８品目） 

注意喚起 

（２８品目） 

食パン       

コッペパン       

丸パン           

小型コッぺ

パン        

３０ｇ 

４５ｇ 

５５ｇ 

６５ｇ 

７５ｇ  

８５ｇ 

普通パン 

東濃学校給

食炊飯セン

ター（岐阜

県学校給食

会） 

小麦粉、ショートニング（食用

精製加工油脂、食用植物油脂)、

砂糖、脱脂粉乳、イースト、製

パン改良用製剤、食塩 

乳、小麦、

大豆 

●卵、くる

み：同一ラ

イン 

黒食パン        

黒コッペパ

ン      

小型黒コッ

ぺパン 

３０ｇ 

４５ｇ 

５５ｇ 

６５ｇ 

７５ｇ  

８５ｇ 

黒パン 

東濃学校給

食炊飯セン

ター（岐阜

県学校給食

会） 

小麦粉、ショートニング（食用

精製加工油脂、食用植物油脂）、

砂糖、脱脂粉乳、イースト、製

パン改良用製剤、食塩、黒糖、

カラメル 

乳、小麦、

大豆 

●卵、くる

み：同一ラ

イン 

お茶コッぺ

パン 

３０ｇ 

４５ｇ 

５５ｇ 

６５ｇ 

７５ｇ  

８５ｇ 

お茶パン 

東濃学校給

食炊飯セン

ター（岐阜

県学校給食

会） 

小麦粉、ショートニング（食用

精製加工油脂、食用植物油脂）、

砂糖、脱脂粉乳、お茶、イース

ト、製パン改良用製剤、食塩 

乳、小麦、

大豆 

●卵、くる

み：同一ラ

イン 

米粉食パン         

米粉コッペ

パン 

３０ｇ 

４５ｇ 

５５ｇ 

６５ｇ 

７５ｇ  

８５ｇ 

米粉パン 

東濃学校給

食炊飯セン

ター（岐阜

県学校給食

会） 

小麦粉、グルテン、米粉、ショ

ートニング（食用精製加工油

脂、食用植物油脂）、砂糖、脱

脂粉乳、イースト、製パン改良

用製剤、食塩 

乳、小麦、

大豆 

●卵、くる

み：同一ラ

イン 

〔使用予定 令和７年８月分より全エリア変更〕   

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

多治見市教育委員会事務局 食育推進課 TEL 29-1662 


